吉林省林业厅办公室文件

吉林办技推〔2014〕90号

吉林省林业厅办公室关于
举办新《技术推广法》培训班的通知

各市（州）、县（市、区）林业局，各国有林业局、森林经营局，省林业厅有关直属事业单位：
新的《农业技术推广法》（以下简称新《技术推广法》）已于2012年8月31日颁布，并于2013年1月1日正式实施。为深入理解和贯彻落实新《技术推广法》，依法推进林业技术推广体系建设，决定于2014年9月25日在长春春谊宾馆举办新《技术推广法》培训班。现将有关事宜通知如下：
一、培训内容和方式
主要培训内容为新《技术推广法》。同时，结合年度财政推广项目，对东部山区侵蚀沟生态治理技术进行推广性讲解和交流。

新《技术推广法》培训，由吉林省林业技术推广站站长王志新研究员担任主讲老师，采用多媒体方式授课。侵蚀沟生态治理技术推广，由吉林省林科院陈建军研究员讲解
二、培训时间和地点

培训时间：2014年9月25日，时间为1天。上午9:00时～下午14:30时，新《技术推广法》培训；14:30～16:30时，侵蚀沟生态治理技术讲解。报到时间为9月25日9:00时以前。
培训地点：春谊宾馆，长春市人民大街80号（长春火车站前），电话：0431-88960171。
三、参加人员

各级林业技术推广站负责人及其工作人员。

四、有关要求
各地、各有关单位接此通知后，要立即组织推广站搞好报名工作，并将名单于9月20日前直接用电话、传真或电子邮件报省林业技术推广站。

联系人：刘爱萍；电话（传真）：0431—88626682，13604434175；电子信箱：jlslxh2405@126.com。
 附：报名回执表
二○一四年八月二十六日

吉林省林业厅办公室                2014年8月27日印发

附件：

报  名  回  执
  单位：
	参加人
	职务

（职称）
	电话
	手机
	QQ
	邮箱

	备注

报名联系人：刘爱萍；电话（传真）：0431—88626682，13604434175；电子信箱：jlslxh2405@126.com。
PAGE
- 3 -